1
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Itumbiara/GO

EDITAL Nº. 001/2016  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITUMBIARA/GO

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do

Concurso Público designada pela Portaria nº. 383/2016, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição

Federal e Leis Municipais nº 1.159/1990, 165/2014 e 179/2014, estabelece as normas e torna público a homologação

preliminar das inscrições do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO.

Para verificar a Homologação Preliminar da Inscrição o candidato deverá acessar a consulta individual através do site:

www.funrio.org.br  ==> Prefeitura Municipal de Itumbiara – GO  ==> Digitar CPF e Senha e verifique a Situação de sua

inscrição, o tipo de vaga e a resposta ao atendimento especial, caso tenha solicitado.

ITUMBIARA/GO, 19 de outubro de 2016.

 Prefeito Municipal de ITUMBIARA/GO

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de ITUMBIARA/GO

http://www.funrio.org.br/
http://www2.concursosfunrio.org.br/informacoes/3/